QUÆSTIO XXII.

De divisionibus signi.

- ART. I. — Utrum sit univoca et bona divisio signi in formale et instrumentale. 604
 ART. II. — Utrum conceptus sit signum formale. 612
 ART. III. — Utrum species impresso sit signum formale. 617
 ART. IV. — Utrum actus cognoscendi sit signum formale. 624
 ART. V. — Utrum sit bona divisio in signum naturale et ad placitum et ex consuetudine. 624
 ART. VI. — Utrum signum ex consuetudine sit vere signum. 628

QUÆSTIO XXIII.

De notitiis et conceptibus.

- ART. I. — Utrum notitia intuitiva et abstractiva differant essentialiter in ratione cognitionis. 631
 ART. II. — Utrum possit dari cognitio intuitiva de re physice absenti, sive in intellectu, sive in sensu exteriori. 641
 ART. III. — Quomodo differat conceptus reflexus a directo. 650
 ART. IV. — Qualis sit distinctio inter conceptum ultimum et non ultimum. 634

IN LIBROS POSTERIORUM.

- Summa textus utriusque libri. 658

QUÆSTIO XXIV.

De præcognitionis et præmissis.

- ART. I. — Explicatur quid sint præcognita et prænotiones. 664

- ART. II. — Utrum præmissæ efficienter influant in conclusionem, vel in alio genere causæ. 666
 ART. III. — Utrum præmissæ necessitent ad assensum conclusionis, ita quod minor simul cum conclusione cognoscatur. 670
 ART. IV. — Explicatur quid sit propositio per se nota et immediata, prædicatum de omni, et per se, secundum quod ipsum. 675

QUÆSTIO XXV.

De demonstratione.

- ART. I. — Utrum recte sit definita demonstratio ab Aristotele. 681
 ART. II. — Quid requiratur ut aliqua propositio sit demonstrabilis. 689
 ART. III. — Utrum omnis demonstratio circularis sit vitiosa. 690
 ART. IV. — Quid sit demonstratio quia et propter quid, et an sit bona divisio. 693

QUÆSTIO XXVI.

De scientia tam secundum se, quam in ordine ad opinionem et fidem.

- ART. I. — Quid sit scientia, et quomodo distinguatur a reliquis habitibus evidentibus. 698
 ART. II. — Quid sint scientia subalternans et subalternata, et quomodo differant inter se. 702
 ART. III. — Utrum scientia subalternata sit vera et proprie scientia, etiamsi non continuetur cum subalternante. 706
 ART. IV. — Qui sint habitus invidentes, et quomodo inter se differant. 709
 ART. V. — Utrum opinio et fides cum scientia intrinsece repugnent. 715

QUÆSTIO XXVII.

De unitate et distinctione scientiarum.

- ART. I. — Unde sumatur unitas vel diversitas specifica scientiarum in ratione scibilis. 724
 ART. II. — Utrum scientia sit una simplex qualitas et habitus. 735

ERRATA

Pag.	col. lin.	Dicitur	Legatur
42	2 7	deferentia	differentiæ
44	2 8	currere	non currere
54	2 31	descendus	descensus
129	1 10	ita sit non vel sit	ita sit vel non sit
444	1 8	demonstrati	demonstrari
165	1 4	Nullus homo est	Aliquis homo non est
283	2 7	quid	qui
332	2 49	quum	quam
333	2 47	uitatem	unitatem
335	1 18	secundam	secundum
338	2 33	atio	ratio
354	1 2	omnes	omnes
422	1 24	ullo	illo
452	2 24	ipsam et	ipsamet
492	2 31	non indivisibilitatis	indivisibilitatis
542	2 21	intrinsece	extrinsece
554	2 16	Bactu	B actu
585	2 3	eos	eas
610	2 45	singularem	singulare
708	2 5	principiorem	principiorum
746	1 14	est	esse